



Obec Předboj

Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

www.predboj.cz

podatelna@predboj.cz

IČ: 00240630

Č.j.: 732/17/OÚ

Datum: 28. 7. 2017

[REDACTED]

Poskytnutí informace na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

nejprve mi dovoluňte odpovědět na dotazy učiněné v první části Vaší žádosti:

1. Ano, naše obec by vstup další společnosti na trh v ČR, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů, uvítala.
2. Naše obec by měla zájem seznámit se s podmínkami případné spolupráce s Vaší společností, přičemž pokud by tyto podmínky byly pro naši obec výhodnější než podmínky stávající, uvažovala by, resp. měla by zájem o spolupráci s Vaší společností.

Pokud se týká odpovědí na dotazy zaslané dle zákona č. 106/199 Sb., pak sdělujeme, že naše obec si není vědoma závazku informovat společnost EKO-KOM, a.s. či jiný subjekt, pokud by hodlala (i) deklarovat zájem o spolupráci s Vaší společností, (ii) přistoupila k jednání o spolupráci s Vaší společností nebo (iii) by uzavřela smlouvu o smlouvě budoucí, jiný typ smlouvy či vydala potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst, v případě (iii) by však patrně postup obce měl dopad na smluvní vztah s výše zmíněnou společností EKO-KOM, a.s.

S pozdravem

Pavla Příšovská
starostka

Obec PŘEDBOJ
Hlavní 18
250 72 Předboj